Que mediante el Convenio referido, se prevé otorgar un subsidio para la
implementación del Proyecto "Equipamiento para Centros CoMunitarios Municipales", con la
finalidad de fortalecer las actividades que se Ilevan a cabo en los nueve (9) Centros
Municipales Comunitarios.

Que el monto del subsidio asciende a PESOS OCHO MILLONES OCHOCIENTOS MIL
VEINTICINCO CON 23/100 ($8.800.025,23).

Que corre anexada y forma parte del presente decreto, copia autenticada del Convenio
antes referido registrado bajo N° 1 9 2 2 9 del registro de esta Municipalidad,
correspondiendo su aprobación, ad-referéndum del Concejo Deliberante.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto